

**Wspomnienie to szczególony miesiąc w życiu wspólnoty katolickiej, 27 kwietnia 2014 roku błogosławieni Jan Paweł II – został ogłoszony świętym Kościoła katolickiego. Doskonałą okazją do wspomnień o Wielkim Polaku i przypomnienia Jego nauki był podniosły Koncert Papieski, który odbył się w minioną niedzielę w gościnnych progach Parafii Miłosierdzia Bożego w Ząbkach.**

# Koncert Papieski w Ząbkach

Po uroczystej mszy świętej przed zgromadzoną w świątyni publicznością wystąpili soliści i ząbkowskie chóry, a członkowie, działającego pod kierownictwem artystycznym Anny Koziół, Studia Teatralnego MOK odczytali fragmenty dzieł napisanych przez św. Jana Pawła II

W koncercie udział wzięli: Chór Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Franciszka Kleeberga, Chór Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego, Chór Szkoły Podstawowej nr 3 im. Małego Powstańca, Chór Zespołu Szkół Katolickich im. ks. Jana Twardowskiego, Chór „Złota jesień”, Konkatedralny Chór Kamionek, Schola Kamionek oraz soliści: Beata Kurda, Marta Kamińska, Beata Matoga, Irena Jaszczyk, Małgorzata Kujawska, Jagoda Zaboklicka, Jolanta Stosio, Mirosława Baster, Paweł Cegiełko, Paweł Kordyasz i Robert Lubaszka.

Chórami dyrygowała Jolanta Jańczuk-Tyszkiewicz.



Uroczystym koncertem mieszkańcy Ząbek uczcili Jana Pawła II

Liczenie przybyli mieszkańcy Ząbek wysłuchali przepięknych pieśni m.in. „Błogosławieni miłośnierni”, „Gdy zwyciężymy nienawiść”, „Lament po pasterzu”, „Błogosław duszo moja pana”, „Ukojenie”, „W cieniu Twoich rąk”, „List do Ciebie”, „Ojciec

nasz”, „Emmanuel” i „Zostań z nami”.

Nie zabrakło wzruszających chwil i ogromu wrażeń. Piękne aranżacje, refleksyjne, pełne zaangażowania i istic mistrzowskie wykonanie oraz doskonały dobór utworów sprawiły, że publiczność

z prawdziwym zalem opuszczała progi Parafii Miłosierdzia Bożego. Podczas koncertu mieliśmy wspaniałą okazję zaobserwować, jak bardzo aktualny i ważny jest w codziennym życiu sens papieskiego przesłania.

Warto podkreślić ogromne zainteresowanie koncertami papieskimi, które na stałe wpisały się już w ząbkowską tradycję i są dla mieszkańców ważnym wydarzeniem nie tylko artystycznym, ale też duchowym.

Pamięć jednego z największych Polaków można czcić na wiele sposobów. Ząbki wybrały formułę, która nie tylko nie pozwala zapomnieć o Janie Pawle II, ale też jednoczy lokalną społeczność, za co szczególnie gorące podziękowania należą się głównym organizatorom tego doniosłego wydarzenia - Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Ząbkach oraz Parafii Miłosierdzia Bożego.

Relacja i zdjęcia:  
Aleksandra Olczyk